
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBöS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL DETALIOJO PLANO RENGIMO DAUGIABUČIUI GYVENAMAJAM NAMUI 

PASTATYTI PAKRUOJO MIESTE, TAIKOS GATVöJE  
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-115 
Pakruojis 

 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-

2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429; Nr. 82-3256) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 
punktais ir atsižvelgusi į Vlado Kačinsko 2008 m. kovo 15 d. prašymą, Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
      1. Leisti Vladui Kačinskui užsakyti  pagal pridedamą schemą apie 0,3 ha žem÷s sklypo, esančio 
Pakruojo mieste, Taikos gatv÷je, detalųjį planą. Planavimo tikslas – suformuoti žem÷s sklypą, 
nustatyti teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimą iki 20 butų mažaaukščiui gyvenamajam namui 
pastatyti.  

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių. 
3. Atlikti planavimą trimis etapais. 
4. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendrąja tvarka.  
5. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybai. 

      6.  Pavesti Vladui Kačinskui pateikti prašymą Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos 
Vietinio ūkio ir statybos skyriui planavimo sąlygoms gauti, pasirinkti detaliojo plano reng÷ją, 
finansuoti planavimo darbus, teikti detaliojo plano projektą viešai svarstyti, derinti, tikrinti ir 
tvirtinti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo ir kitų teis÷s aktų nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 


